АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

от 09.11.2017 г.								                           № 117
д. Хулимсунт

	О наделении Муниципального казенного учреждения «Организационно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Хулимсунт» полномочиями специализированной службы по вопросам похоронного дела

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», во исполнение пункта 2.2.2 Поручений Президента Российской Федерации от 09.07.2017 года № ПР-1330 «Перечень поручений Президента Российской Федерации по результатам проверки исполнения законодательства и решений Президента Российской Федерации по вопросам организации погребения и похоронного дела, проведенной Контрольным управлением Президента Российской Федерации»:
1. Наделить полномочиями специализированной службы по вопросам похоронного дела с 01.01.2018 года Муниципальное казенное учреждение «Организационно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Хулимсунт».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно-доступных местах и на официальном веб-сайте (www.hulimsunt.ru) сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения  Хулимсунт					                                   О.В. Баранова